





II. PRZEDSTAWIENIE NIEBIESKIEGO PTAKA, któryemu tena rosyjskiego, który wczoraj formalnie...

REPERTUARY: TEATR IM. SŁOWACKIEGO

Sroda, 24 bm. o godz. 6:15: „Odrzucenie posłów greckich” (Wawel); o godz. 7:45: „Prawo poculunku”.

TEATR „BAGATELA”

Sroda, 24 bm. „Dwaj mężowie pani Marty”. Czwartek, 25 bm.: „Dwaj mężowie pani Marty”.

TEATR OPERETKA „NOWOŚCI”

Sroda, 24 bm.: Teatr zamknięty. Czwartek, 25 bm.: „Złoty kaftan”.

REPERTUARY KIN KRAKOWSKICH:

WANDA: „Modelka”, dramat erotyczny w 8 akt. UCIECHA: „Tajemnice Paryża”, dramat w 12 akt.

Komunikaty i zawiadomienia Z MIEJSKIEJ SZKOŁY DRAMATYCZNEJ. — Wpisz do miejskiej szkoły dramatycznej...

KONSERWATORJUM TOW. MUZYCZNEGO w Krakowie rozpoczyna z dniem 1 października...

KURS KROJU I SZYCIA. Celem przyjęcia z pomocą niezamożnej inteligencji i paniom...

Listy z kraju

(Korespondencja „Nowej Reformy”) Tarnów, 18 września. Rada przytocznej. — Ku uczeniu senatorów...

Pod przewodnictwem p. Rypuszyńskiego odbyło się w bieżącym tygodniu posiedzenie Rady...

Po odczuciu sprawy darowizny firmy Schwannfeld części 2 parcel gruntowych, po przyjęciu...

Celem uczenia 35-letnia pracy politycznej, społecznej i literackiej senatorów...

Kapelusze damskie od 7 zł. Wszelkie fantazje. Przyjmujemy preterbit.

Fortepiany — Pianina firm światowej sławy jak: Steinway & Sons...

Sanatorium dla lalek, ul. Basztowa L. 15, EMIL FILOUS, Skład zabawek.

Potrzeba chłopców do rozsprzedaży dziennika!

weseli najwybitniejsi mieszkańcy powiatu tarnowskiego. Ze względu na to, że jubilatów, prócz powiatu...

Zaostrzenie się sytuacji w przemyśle górnośląskim

Katowice, 24 września (AW). W związku z wypowiedzeniem od 1 października umowy robotniczej...

Liberalii zarzucają Mac Donaldowi nieczyste sprawy

London, 24 września. Wczoraj odbyło się wielkie zebranie liberalów w Manchester. Jeden z mówców...

Zamach na cara bułgarskiego Borysa?

London, 24 września. „Daily News” przynosi dziś via Medjolan wiadomość, że na cara bułgarskiego...

Na wybrzeżach Anglii szalał olbrzymi orkan

London, 24 września (AW). Orkan, jaki szalał na wybrzeżach Anglii z soboty na niedzielę...

„Skarb Narodowy” oddzieli się od G. U. P.

Warszawa, 24 września. Ze sprawozdania „Skarbu Narodowego” wynika, iż do 1 września...

Sledztwo dyscyplinarne w urzędzie żywnościowym

Warszawa, 24 września. Dzisiejsze „Robotnik” donosi, iż w związku z rewelacjami, dotyczącymi nieporządków...

Program prac ministrów w robót publicznych

Warszawa, 24 września. Dzisiejsze „Echo Warszawskie” zamieszcza szereg informacji z zakresu...

stwo objął poseł Witos, prezesem został wicemin. Dudek z Krakowa...

Termin przyjęcia Niemców do Ligi Narodów

Warszawa, 24 września. Dzisiejsza „Rzeczpospolita” zamieszcza depeszę p. Strońskiego z Genewy...

Trzęsienie ziemi w Genui

Rzym, 24 września (AW). Omgadaj odczuł w Genui parę silnych wstrząsów ziemi.

Dział ekonomiczny

— Wysokość wpłaty miesięcznej podatku przemysłowego od operacji obcimi walutami i dewizami...

— Pobór podatku dochodowego od uposażeń służbowych, emerytalny i wynagrodzenia za najem...

— Nostyfikację towarzystwa górniczego „Silesia” w myśl przepisów ustawy górniczej...

— Cena pszytowego chleba w Warszawie podwyższona została od 22 bm. z 31 do 34 groszy...

— Rada Portu w Gdańsku postanowiła powierzyć pracę około budowy basenu dla wyładowania...

— Jaja we wszelkiego rodzaju opakowaniach, jako bagaż...

— Cło pobierane od żyta wywożonego do granic uchwabiono...

— Ceny mięsa wotowego w Warszawie mają tendencję...

— Cena masła w Warszawie pozostaje bez zmiany i wynosi 5 zł 10 gr. do 6 zł...

ZAKAZ PRZYWOZU I WYWOZU Z POLSKI.

Z. Warszawy donoszą: Onegdaj ogłoszone zostało rozporządzenie...

Do przywozu zakazane zostały w szczególności: pomarki, cukierki...

Zakaz wywozu obejmuje olej skalny i jaja do dn. 1 grudnia 1924.

Wynik wyborów do Rady miejskiej w Kownie

Polacy zdobyli 16 mandatów Warszawa, 24 września (AW). Wybory do rady miejskiej...

MŁYŃSKIE URZĄDZENIA ROLINBURSTRIA S. A., LWÓW, FREDRY 9 WYŁĄCZNE ZASTĘPSTWO FIRMY SECK, DRESDEN.

BIELIZNĘ MĘSKĄ krawaty, skarpetki, pończochy, rękawiczki, pończoszki dziecięce...

Żądajcie wszędzie „NOWEJ REFORMY“!

mieionych towarów, dotychczas nie zrealizowane ważne będą...

DZIAŁ GIEŁDOWY

Krakowska giełda pieniężna

Table with exchange rates for various locations like London, Zurich, Vienna, Prague, Paris, Berlin.

Gedula kursowa giełdy krakowskiej

Table with stock exchange data for 24 września 1924 r., listing various stocks and their prices.

Table with stock exchange data for 24 września, listing various stocks and their prices.

W efekciech robiono wyprawdzie cokolwiek więcej, niż wczoraj, przy dalszej jednak tendencji...

Papiery dywidendowe w Warszawie

Table with dividend paper data for various banks and companies.

Zurich, 24 września. Otwarcie giełdy: Holandia 203'30, Nowy Jork 526'75, Londyn 23'49, Paryż 27'75...

Wiedeń, 24 września. Kursy papierów polskich w tysiącach koron...

INSTYTUT TOWAROZNAWCZY W KRAKOWIE. Z inicjatywy a następnie na mocy upoważnienia...

ŻAJD FIZYKOW POLSKICH. W dniach 26 do 29 września odbędzie się w Krakowie II zjazd fizyków polskich...

INFORMACJE PRZEMYSŁOWE I HANDLOWE

SYTUACJA NA ŚWIATOWYCH TARGACH SUROWCOW WŁOKNIENNICZYCH. Bawełna: Obroty nieco zmniejszyły się. Co do przyszłych cen surowca bawełnianego, ciągle jeszcze panuje niepewność. Popyt w Indiach na materiały wełne...

47 1/2, australijska 42-43 1/2 sz. za worek 280 ft. loco skład. - Ryż birmański 16 1/2 za cetrar. Na targach cukrowych tendencja ogólnie mroczniejsza. Ceny wyższe o 3-6 pensa...

przeciętnie 60-70.000 bezułek dziennie. Celowe powstrzymanie zbytu kalifornijskich owoców jest po części przychylną zwykłej tendencji, która prawdopodobnie...

tego aktualną staje się kwestia wywozu polskiej cegły do Anglii, którą zajął się warszawski związek przemysłowców ceramicznych. INSTYTUT GOSPODARCZY EKSPORTU DRZEWA...

Odpowiedzialny redaktor: MICHAŁ KONOPINSKI.

Przewodnik handlowy i informacyjny po Krakowie

Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom.

Grid of advertisements for various businesses including: ANTYKI, CERATY, FUTRA, KAPELUSZE, KONFEKCU DZIECIĘCA, MEBLE BIUROWE, OZDOBY CHOINKOWE, REKAWICZKI, UBRANIA GOT., WYROBY KOSZYKARSKIE, SYNDYKAT KOSZYKARSKI S. A., WYSTAWA ARTYSTYCZNA, SALON SZTUKI, WARSZTATY, ZAKŁADY FOTOGRAF., ZAKŁADY KRAWIECZE, HENRYK BLATT, M. CZAJA, J. GAGATEK, PIOTR GÓRKA, J. KUMALA, A. MALARZ, WÓDKI I WINA, FREDERWICZ I POLUGOY, BRACIA ŻUREK, WYROBY BAWELNIANE, KUPUJĄCE, BIAŁA CZĘCZOWICZKA W ANDRZYCHOWIE, SZKOŁA PORCELANA, W. BAZES, A. EDER, SZTANDARY, RESTAURACJE, RESTAURACJA MIESZCZANSKA, STARY TEATR, ROWERY I PRZYBORY DO TYCHZE, M. i B. WEISSBERG, TOWARY KOŁONIALNE, Z. SPIECHOWICZ I M. FILIPEK, POLSKI TARG, WĘGIEL DRZEWA, WĘGIEL SŁASKI I KRAJOWY, POLSKA SPÓŁKA WĘGLOWA, LOPATY STALOWE, PODKÓWY.